

## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 4. června 2021

uzavřený mezi:

### Obec Kokašice

Zastoupená: Ing. Františkem Streiblem, starostou obce  
Sídlem: Kokašice č. p. 48, 349 52 Konstantinovy Lázně  
IČ: 00 57 36 47

dále jen "**objednatel**" na straně jedné

a

### IMONT spol. s r.o.

Zastoupená: Vladimírem Vildem, jednatelem společnosti  
Sídlem: Perlová 14, 301 14 Plzeň  
IČ: 00516163  
DIČ: CZ00516163  
Zapsaná: Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C51

dále jen "**zhotovitel**" na straně druhé

### A.

Dne 4. června 2021 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, ve které se zhotovitel zavazuje zhotovit dílo s názvem „**Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kokašice**“ a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad nedodělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

### B.

I. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách obsahu smlouvy o dílo:

1. V článku II. **CENA PLNĚNÍ**, se mění text v odstavci 1., který nově zní:

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. I. této smlouvy je sjednána na základě výsledku výběrového řízení ve výši:

Cena celkem bez DPH 2 774 608,61 Kč

DPH celkem 582 667,81 Kč

Cena celkem Kč vč. DPH 3 357 276,42 Kč

(slovy: třímilionytřístapadesátsedmtisícdvěstěsedmdesátšestkorunčtyřicetdvahaléře českých včetně DPH).

2. V článku IV. **DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ**, se mění text v odstavci 2, písmeno d), který nově zní:

d) Termín předání a převzetí zhotoveného díla (provedení díla) - do **31. prosince 2021**.

h

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o dílo ze dne 4. června 2021 nedotčena.

D.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 2 stejnopisech v jazyce českém s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet ze dne 25.08.2021

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 4. června 2021 byl schválen usnesením ZO Kokašice č. 33 ze dne 08.09.2021

V Kokašicích dne 21.9.2021

**Obec Kokašice**

Kokašice 48

349 52 Konstantinovy Lázně



za objednatele:

Ing. František Streibl, starosta obce  
OBEC KOKAŠICE



za zhotovitele:

Vladimír Vild, jednatel  
IMONT spol. s r.o.

h

Imont spol. s r.o.  
Perlová 14  
Plzeň, 301 00  
IČO 00516163

# Položkový rozpočet ze dne 25.08.2021

k prováděcímu projektu ze dne 07/2021 ke stavbě : " Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kokašice".

Délky kabelů vychází z půdorysných a výškových poměrů dle stavebních výkresů řešeného objektu.  
Před objednávkou konkrétních délek kabelů, je nutné zjistit na stavbě přesnou délku trasy a rezervu pro připojení.

| číslo<br>pol.                                                                               | MATERIÁL popis<br>Č. montáže MONTÁŽ popis | MATERIÁL | MONTÁŽ   | MATERIÁL                |                      | MONTÁŽ                  |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|----------|-------------------------|----------------------|-------------------------|----------------------|
|                                                                                             |                                           | množství | množství | jednotková<br>cena (Kč) | celková<br>cena (Kč) | jednotková<br>cena (Kč) | celková<br>cena (Kč) |
| Demontáž nevyhovujícího zařízení VO                                                         |                                           |          |          |                         |                      |                         |                      |
| 1. 001.010.001 Demontáž stávajících nevyhovujících zařízení (19x OB/D, RVO/D)               |                                           | 0 --     | 1 ks     | 0,00                    | 0,00                 | 30 400,00               | 30 400,00            |
| Mezisoučet materiál                                                                         |                                           |          |          |                         | 0,00                 |                         |                      |
| Mezisoučet montáž                                                                           |                                           |          |          |                         |                      |                         | 30 400,00            |
| Rozvodnice RE1                                                                              |                                           |          |          |                         |                      |                         |                      |
| 2. písek do betonu                                                                          |                                           | 0,11 t   | 0 --     | 194,50                  | 21,98                | 0,00                    | 0,00                 |
| 3. cement CEM 32,5                                                                          |                                           | 0,04 t   | 0 --     | 3 072,00                | 122,88               | 0,00                    | 0,00                 |
| 4. el.měr. rozvaděč, pro 1x 1-sazb. elektroměr do 40 A (63 A na objednání), IP44, s pilířem |                                           | 1 ks     | 0 --     | 38 690,00               | 38 690,00            | 0,00                    | 0,00                 |
| 5. jistič 3x 25 A, char. B, Icn=10 kA                                                       |                                           | 1 ks     | 0 --     | 478,90                  | 478,90               | 0,00                    | 0,00                 |
| 6. 741.320.171 Montáž jističe 3f, do 63 A, bez krytu                                        |                                           | 0 --     | 1 ks     | 0,00                    | 0,00                 | 132,00                  | 132,00               |
| 7. 741.210.001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg                    |                                           | 0 --     | 1 ks     | 0,00                    | 0,00                 | 1 824,00                | 1 824,00             |
| 8. 460.050.602 Hloubení nezapažených jam ručně, v hornině tř. 4                             |                                           | 0 --     | 0,08 m3  | 0,00                    | 0,00                 | 1 558,80                | 124,70               |
| 9. 460.080.001 Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15                        |                                           | 0 --     | 0,08 m3  | 0,00                    | 0,00                 | 1 167,60                | 93,41                |
| Mezisoučet materiál                                                                         |                                           |          |          |                         | 39 313,76            |                         |                      |
| Mezisoučet montáž                                                                           |                                           |          |          |                         |                      |                         | 2 174,11             |
| Rozvodnice RVO1                                                                             |                                           |          |          |                         |                      |                         |                      |
| 10. písek do betonu                                                                         |                                           | 0,19 t   | 0 --     | 194,50                  | 36,98                | 0,00                    | 0,00                 |
| 11. cement CEM 32,5                                                                         |                                           | 0,07 t   | 0 --     | 3 072,00                | 205,82               | 0,00                    | 0,00                 |
| 12. skříň bez náplně, IP44, 2-modulová, s pilířem, 1120 x 220 x 540 mm (v x hl. x š)        |                                           | 1 ks     | 0 --     | 15 163,00               | 15 163,00            | 0,00                    | 0,00                 |
| 13. rošt přístrojový modulový do skříň bez náplně šířky 540 mm, s krytem IP20, 3x 24 modulů |                                           | 1 ks     | 0 --     | 1 798,50                | 1 798,50             | 0,00                    | 0,00                 |
| 14. jistič 1x 6 A, char. B, Icn=10 kA                                                       |                                           | 2 ks     | 0 --     | 106,00                  | 212,00               | 0,00                    | 0,00                 |
| 15. jistič 3x 10 A, char. B, Icn=10 kA                                                      |                                           | 3 ks     | 0 --     | 478,90                  | 1 436,70             | 0,00                    | 0,00                 |
| 16. jistič 3x 16 A, char. B, Icn=10 kA                                                      |                                           | 1 ks     | 0 --     | 478,90                  | 478,90               | 0,00                    | 0,00                 |
| 17. vypínač 3x 63 A                                                                         |                                           | 1 ks     | 0 --     | 380,00                  | 380,00               | 0,00                    | 0,00                 |
| 18. svodič přepětí, typ B+C, 3-p                                                            |                                           | 2 ks     | 0 --     | 2 500,00                | 5 000,00             | 0,00                    | 0,00                 |
| 19. stykač 40 A, řazení k. 40, cívka 230 V                                                  |                                           | 1 ks     | 0 --     | 2 100,00                | 2 100,00             | 0,00                    | 0,00                 |
| 20. hodiny spínací, astronomické, 230 V, 2x NO/NC 16 A, 2 moduly na DIN lištu               |                                           | 1 ks     | 0 --     | 2 500,00                | 2 500,00             | 0,00                    | 0,00                 |
| 21. svornice 16 řadová bílá                                                                 |                                           | 11 ks    | 0 --     | 23,50                   | 258,50               | 0,00                    | 0,00                 |
| 22. spínač č. 1, 1So, 230 V, 10 A, IP54                                                     |                                           | 1 ks     | 0 --     | 135,00                  | 135,00               | 0,00                    | 0,00                 |
| 23. svorka ekvipotenciální                                                                  |                                           | 1 ks     | 0 --     | 201,00                  | 201,00               | 0,00                    | 0,00                 |
| 24. 741.310.031 Montáž vypínače nást., v exteriéru, č.1                                     |                                           | 0 --     | 1 ks     | 0,00                    | 0,00                 | 135,00                  | 135,00               |
| 25. 741.320.171 Montáž vypínače 3-pól., do 63 A, bez krytu                                  |                                           | 0 --     | 1 ks     | 0,00                    | 0,00                 | 132,00                  | 132,00               |
| 26. 741.320.101 Montáž jističe 1f, do 25 A, bez krytu                                       |                                           | 0 --     | 2 ks     | 0,00                    | 0,00                 | 75,00                   | 150,00               |
| 27. 741.320.161 Montáž jističe 3f, do 25 A, bez krytu                                       |                                           | 0 --     | 4 ks     | 0,00                    | 0,00                 | 132,00                  | 528,00               |

|                        |             |                                                                                          |        |         |           |           |          |          |
|------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|----------|----------|
| 28.                    | 741.322.002 | Montáž přepětové ochrany, 1.stupeň, 1-p, do 100 kA                                       | 0 --   | 6 ks    | 0,00      | 0,00      | 150,00   | 900,00   |
| 29.                    | 741.330.053 | Montáž spínacího zařízení (stýkače, relé apod.) do rozvaděče, do 8 kontaktů, do 40 A     | 0 --   | 2 ks    | 0,00      | 0,00      | 150,00   | 300,00   |
| 30.                    | 741.210.001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg                                | 0 --   | 1 ks    | 0,00      | 0,00      | 1 824,00 | 1 824,00 |
| 31.                    | 741.231.012 | Montáž svorkovnice ochranné, typ EPS                                                     | 0 --   | 1 ks    | 0,00      | 0,00      | 230,00   | 230,00   |
| 32.                    | 741.231.004 | Montáž svorkovnice řadové do 16 mm²                                                      | 0 --   | 15 ks   | 0,00      | 0,00      | 11,00    | 165,00   |
| 33.                    | 460.050.602 | Hloubení nezapažených jam ručně, v hornině tř. 4                                         | 0 --   | 0,13 m3 | 0,00      | 0,00      | 1 558,80 | 202,64   |
| 34.                    | 460.080.001 | Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15                                    | 0 --   | 0,13 m3 | 0,00      | 0,00      | 1 167,60 | 151,79   |
| Mezisoučet materiál    |             |                                                                                          |        |         |           | 29 906,38 |          |          |
| Mezisoučet montáž      |             |                                                                                          |        |         |           |           |          | 4 718,43 |
| <b>Rozvodnice RVO2</b> |             |                                                                                          |        |         |           |           |          |          |
| 35.                    |             | písek do betonu                                                                          | 0,19 t | 0 --    | 194,50    | 36,96     | 0,00     | 0,00     |
| 36.                    |             | cement CEM 32,5                                                                          | 0,07 t | 0 --    | 3 072,00  | 205,82    | 0,00     | 0,00     |
| 37.                    |             | skříň bez náplně, IP44, 2-modulová, s pilířem, 1120 x 220 x 540 mm (v x hl. x š)         | 1 ks   | 0 --    | 15 163,00 | 15 163,00 | 0,00     | 0,00     |
| 38.                    |             | rošt přístrojový modulový do skříně bez náplně šířky 540 mm, s krytem IP20, 3x 24 modulů | 1 ks   | 0 --    | 1 798,50  | 1 798,50  | 0,00     | 0,00     |
| 39.                    |             | jistič 3x 10 A, char. B, Icn=10 kA                                                       | 4 ks   | 0 --    | 478,90    | 1 915,60  | 0,00     | 0,00     |
| 40.                    |             | vypínač 3x 63 A                                                                          | 1 ks   | 0 --    | 811,00    | 811,00    | 0,00     | 0,00     |
| 41.                    |             | svodič přepětí, typ B+C, 3-p                                                             | 1 ks   | 0 --    | 2 500,00  | 2 500,00  | 0,00     | 0,00     |
| 42.                    |             | svornice 16 řadová bílá                                                                  | 12 ks  | 0 --    | 23,50     | 282,00    | 0,00     | 0,00     |
| 43.                    |             | svorka ekvipotenciální                                                                   | 1 ks   | 0 --    | 201,00    | 201,00    | 0,00     | 0,00     |
| 44.                    | 741.320.171 | Montáž vypínače 3-pól., do 63 A, bez krytu                                               | 0 --   | 1 ks    | 0,00      | 0,00      | 132,00   | 132,00   |
| 45.                    | 741.320.161 | Montáž jističe 3f, do 25 A, bez krytu                                                    | 0 --   | 4 ks    | 0,00      | 0,00      | 132,00   | 528,00   |
| 46.                    | 741.322.002 | Montáž přepětové ochrany, 1.stupeň, 1-p, do 100 kA                                       | 0 --   | 3 ks    | 0,00      | 0,00      | 150,00   | 450,00   |
| 47.                    | 741.210.001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg                                | 0 --   | 1 ks    | 0,00      | 0,00      | 1 824,00 | 1 824,00 |
| 48.                    | 741.231.012 | Montáž svorkovnice ochranné, typ EPS                                                     | 0 --   | 1 ks    | 0,00      | 0,00      | 230,00   | 230,00   |
| 49.                    | 741.231.004 | Montáž svorkovnice řadové do 16 mm²                                                      | 0 --   | 12 ks   | 0,00      | 0,00      | 11,00    | 132,00   |
| 50.                    | 460.050.602 | Hloubení nezapažených jam ručně, v hornině tř. 4                                         | 0 --   | 0,13 m3 | 0,00      | 0,00      | 1 558,80 | 202,64   |
| 51.                    | 460.080.001 | Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15                                    | 0 --   | 0,13 m3 | 0,00      | 0,00      | 1 167,60 | 151,79   |
| Mezisoučet materiál    |             |                                                                                          |        |         |           | 22 913,88 |          |          |
| Mezisoučet montáž      |             |                                                                                          |        |         |           |           |          | 3 650,43 |
| <b>Rozvodnice RVO3</b> |             |                                                                                          |        |         |           |           |          |          |
| 52.                    |             | písek do betonu                                                                          | 0,19 t | 0 --    | 194,50    | 36,96     | 0,00     | 0,00     |
| 53.                    |             | cement CEM 32,5                                                                          | 0,07 t | 0 --    | 3 072,00  | 205,82    | 0,00     | 0,00     |
| 54.                    |             | skříň bez náplně, IP44, 2-modulová, s pilířem, 1120 x 220 x 540 mm (v x hl. x š)         | 1 ks   | 0 --    | 15 163,00 | 15 163,00 | 0,00     | 0,00     |
| 55.                    |             | rošt přístrojový modulový do skříně bez náplně šířky 540 mm, s krytem IP20, 3x 24 modulů | 1 ks   | 0 --    | 1 798,50  | 1 798,50  | 0,00     | 0,00     |
| 56.                    |             | jistič 3x 10 A, char. B, Icn=10 kA                                                       | 2 ks   | 0 --    | 478,90    | 957,80    | 0,00     | 0,00     |
| 57.                    |             | vypínač 3x 63 A                                                                          | 1 ks   | 0 --    | 811,00    | 811,00    | 0,00     | 0,00     |
| 58.                    |             | svodič přepětí, typ B+C, 3-p                                                             | 1 ks   | 0 --    | 2 500,00  | 2 500,00  | 0,00     | 0,00     |
| 59.                    |             | svornice 16 řadová bílá                                                                  | 12 ks  | 0 --    | 23,50     | 282,00    | 0,00     | 0,00     |
| 60.                    |             | svorka ekvipotenciální                                                                   | 1 ks   | 0 --    | 201,00    | 201,00    | 0,00     | 0,00     |
| 61.                    | 741.320.171 | Montáž vypínače 3-pól., do 63 A, bez krytu                                               | 0 --   | 1 ks    | 0,00      | 0,00      | 132,00   | 132,00   |
| 62.                    | 741.320.161 | Montáž jističe 3f, do 25 A, bez krytu                                                    | 0 --   | 2 ks    | 0,00      | 0,00      | 132,00   | 264,00   |
| 63.                    | 741.322.002 | Montáž přepětové ochrany, 1.stupeň, 1-p, do 100 kA                                       | 0 --   | 3 ks    | 0,00      | 0,00      | 150,00   | 450,00   |
| 64.                    | 741.210.001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových do 20 kg                                | 0 --   | 1 ks    | 0,00      | 0,00      | 1 824,00 | 1 824,00 |
| 65.                    | 741.231.012 | Montáž svorkovnice ochranné, typ EPS                                                     | 0 --   | 1 ks    | 0,00      | 0,00      | 230,00   | 230,00   |
| 66.                    | 741.231.004 | Montáž svorkovnice řadové do 16 mm²                                                      | 0 --   | 12 ks   | 0,00      | 0,00      | 11,00    | 132,00   |
| 67.                    | 460.050.602 | Hloubení nezapažených jam ručně, v hornině tř. 4                                         | 0 --   | 0,13 m3 | 0,00      | 0,00      | 1 558,80 | 202,64   |
| 68.                    | 460.080.001 | Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 12/15                                    | 0 --   | 0,13 m3 | 0,00      | 0,00      | 1 167,60 | 151,79   |
| Mezisoučet materiál    |             |                                                                                          |        |         |           | 21 956,08 |          |          |
| Mezisoučet montáž      |             |                                                                                          |        |         |           |           |          | 3 386,43 |

| Veřejné osvětlení |                                                                                                      |          |      |          |            |      |      |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------|------------|------|------|
| 69.               | písek pro kabelové lože                                                                              | 100,21 t | 0 -- | 194,50   | 19 489,87  | 0,00 | 0,00 |
| 70.               | fólie výstražná, rudá, šířka 33 cm                                                                   | 1 859 m  | 0 -- | 11,00    | 20 447,68  | 0,00 | 0,00 |
| 71.               | písek do betonu                                                                                      | 15,05 t  | 0 -- | 194,50   | 2 926,84   | 0,00 | 0,00 |
| 72.               | šterk do betonu                                                                                      | 13,37 t  | 0 -- | 194,50   | 2 600,08   | 0,00 | 0,00 |
| 73.               | cement CEM 32,5                                                                                      | 8,03 t   | 0 -- | 3 072,00 | 24 680,45  | 0,00 | 0,00 |
| 74.               | pojistka trubičková, keramická, 5 x 20 mm, 4 A, char. F                                              | 51 ks    | 0 -- | 4,50     | 229,50     | 0,00 | 0,00 |
| 75.               | pojistka trubičková, keramická, 5 x 20 mm, 6,3 A, char. F                                            | 9 ks     | 0 -- | 4,50     | 40,50      | 0,00 | 0,00 |
| 76.               | svorkovnice stožárová, 400 V, TN-C, pro 2 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm²                   | 35 ks    | 0 -- | 467,70   | 16 369,50  | 0,00 | 0,00 |
| 77.               | svorkovnice stožárová, 400 V, TN-C, pro 3 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm²                   | 3 ks     | 0 -- | 523,70   | 1 571,10   | 0,00 | 0,00 |
| 78.               | svorkovnice stožárová, 400 V, TN-S, pro 2 kabely, s poj. nosičem, průřez do 6 mm²                    | 5 ks     | 0 -- | 286,00   | 1 430,00   | 0,00 | 0,00 |
| 79.               | svorkovnice stožárová, 400 V, TN-S, pro 2 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm²                   | 4 ks     | 0 -- | 467,70   | 1 870,80   | 0,00 | 0,00 |
| 80.               | svorkovnice stožárová, 400 V, TN-S, pro 3 kabely, s poj. nosičem, průřez do 16 mm²                   | 4 ks     | 0 -- | 523,70   | 2 094,80   | 0,00 | 0,00 |
| 81.               | CYKY 3C x 1,5                                                                                        | 435 m    | 0 -- | 13,00    | 5 651,10   | 0,00 | 0,00 |
| 82.               | CYKY 3C x 4                                                                                          | 252 m    | 0 -- | 34,60    | 8 721,17   | 0,00 | 0,00 |
| 83.               | CYKY 3C x 10                                                                                         | 25 m     | 0 -- | 121,40   | 2 976,49   | 0,00 | 0,00 |
| 84.               | CYKY 4B x 10                                                                                         | 1 296 m  | 0 -- | 108,00   | 140 011,90 | 0,00 | 0,00 |
| 85.               | CYKY 4B x 16                                                                                         | 1 026 m  | 0 -- | 169,00   | 173 436,00 | 0,00 | 0,00 |
| 86.               | kabelový soubor nespecifikovaný, pro Al nebo Cu kabely do 5 x 16 mm², včetně lisovacích spojek       | 1 ks     | 0 -- | 167,00   | 167,00     | 0,00 | 0,00 |
| 87.               | páska vázací, nerez ocel, průřez 12,7 x 0,4 mm                                                       | 11 m     | 0 -- | 30,00    | 339,30     | 0,00 | 0,00 |
| 88.               | krabice odbočná, IP67                                                                                | 1 ks     | 0 -- | 76,10    | 76,10      | 0,00 | 0,00 |
| 89.               | trubka oh., pr. 50 mm, dvouplášťová                                                                  | 2 572 m  | 0 -- | 14,10    | 36 267,93  | 0,00 | 0,00 |
| 90.               | trubka tuhá, plastová, žebrovaná, vnitřní pr. 300 mm, vnější pr. 350 mm, 1 m                         | 51 ks    | 0 -- | 277,90   | 14 172,90  | 0,00 | 0,00 |
| 91.               | trubka tuhá, pozinkovaná ocel Sendzimir, průměr 37 / 34,4 mm, 3 m                                    | 3 m      | 0 -- | 188,90   | 566,70     | 0,00 | 0,00 |
| 92.               | zemní kanál s vikem, plastový, vnitřní průřez 100 x 100 mm, délka 2 m, max. zatížení 483 kPa         | 5 ks     | 0 -- | 412,10   | 2 142,92   | 0,00 | 0,00 |
| 93.               | spojka pro spojení 2 zemních kanálů (kanál plastový, vn. průřez 100 x 100 mm, max. zatížení 483 kPa) | 5 ks     | 0 -- | 21,00    | 109,20     | 0,00 | 0,00 |
| 94.               | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 4500 lm, IP66, Dimregime 201                                 | 1 ks     | 0 -- | 8 573,12 | 8 573,12   | 0,00 | 0,00 |
| 95.               | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 5500 lm, IP66, Dimregime 201                                 | 4 ks     | 0 -- | 8 573,12 | 34 292,49  | 0,00 | 0,00 |
| 96.               | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 6000 lm, IP66, Dimregime 201                                 | 1 ks     | 0 -- | 8 668,01 | 8 668,01   | 0,00 | 0,00 |
| 97.               | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 6500 lm, IP66, Dimregime 201                                 | 1 ks     | 0 -- | 8 668,01 | 8 668,01   | 0,00 | 0,00 |
| 98.               | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 7000 lm, IP66, Dimregime 201                                 | 7 ks     | 0 -- | 8 764,18 | 61 349,29  | 0,00 | 0,00 |
| 99.               | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 7500 lm, IP66, Dimregime 201                                 | 2 ks     | 0 -- | 8 764,18 | 17 528,37  | 0,00 | 0,00 |
| 100.              | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 2800 lm, IP66                                                | 1 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 7 620,42   | 0,00 | 0,00 |
| 101.              | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 3000 lm, IP66                                                | 1 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 7 620,42   | 0,00 | 0,00 |
| 102.              | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 3250 lm, IP66                                                | 2 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 15 240,84  | 0,00 | 0,00 |
| 103.              | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 4000 lm, IP66                                                | 1 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 7 620,42   | 0,00 | 0,00 |
| 104.              | svítidlo LED, optika DM10, světelný tok 5250 lm, IP66                                                | 1 ks     | 0 -- | 8 573,12 | 8 573,12   | 0,00 | 0,00 |
| 105.              | svítidlo LED, optika DM50, světelný tok 2300 lm, IP66                                                | 3 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 22 861,25  | 0,00 | 0,00 |
| 106.              | svítidlo LED, optika DM50, světelný tok 2500 lm, IP66                                                | 1 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 7 620,42   | 0,00 | 0,00 |
| 107.              | svítidlo LED, optika DM50, světelný tok 3000 lm, IP66                                                | 14 ks    | 0 -- | 7 620,42 | 106 685,85 | 0,00 | 0,00 |
| 108.              | svítidlo LED, optika DM50, světelný tok 3250 lm, IP66                                                | 7 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 53 342,92  | 0,00 | 0,00 |
| 109.              | svítidlo LED, optika DM50, světelný tok 3500 lm, IP66                                                | 5 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 38 102,09  | 0,00 | 0,00 |
| 110.              | svítidlo LED, optika DM50, světelný tok 3800 lm, IP66                                                | 1 ks     | 0 -- | 7 620,42 | 7 620,42   | 0,00 | 0,00 |
| 111.              | stožár ocelový, bezpaticový, dvoustupňový, výška nad terénem 6,0 m                                   | 34 ks    | 0 -- | 3 088,00 | 104 992,00 | 0,00 | 0,00 |
| 112.              | stožár ocelový, bezpaticový, třístupňový, výška nad terénem 6,5 m                                    | 3 ks     | 0 -- | 3 550,00 | 10 650,00  | 0,00 | 0,00 |
| 113.              | stožár ocelový, bezpaticový, třístupňový, výška nad terénem 7,0 m                                    | 14 ks    | 0 -- | 4 359,20 | 61 028,80  | 0,00 | 0,00 |

|                     |                                                                                                         |         |          |          |              |           |              |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|--------------|-----------|--------------|
| 114.                | výložník ocelový, 1-ramenný, sklon 4 st., délka 0,50 m                                                  | 51 ks   | 0 --     | 346,50   | 17 671,50    | 0,00      | 0,00         |
| 115.                | výložník ocelový, 1-ramenný, sklon 4 st., délka 1,00 m                                                  | 1 ks    | 0 --     | 429,90   | 429,90       | 0,00      | 0,00         |
| 116.                | výložník ocelový, na betonový sloup, 1-ramenný, délka 0,50 m                                            | 1 ks    | 0 --     | 1 467,20 | 1 467,20     | 0,00      | 0,00         |
| 117.                | ochranná manžeta ocelového stožáru, plastová, průměr 133 mm                                             | 51 ks   | 0 --     | 492,00   | 25 092,00    | 0,00      | 0,00         |
| 118.                | svorka připojovací SPb                                                                                  | 52 ks   | 0 --     | 12,80    | 665,60       | 0,00      | 0,00         |
| 119.                | svorka křížová, s mezikou SK+1                                                                          | 138 ks  | 0 --     | 28,00    | 3 864,00     | 0,00      | 0,00         |
| 120.                | drát FeZn 10 mm                                                                                         | 2 333 m | 0 --     | 25,60    | 59 725,52    | 0,00      | 0,00         |
| 121.                | 741.110.143 Montáž trubky, kov. tuhá záv., pevně, 29 mm                                                 | 0 --    | 3 m      | 0,00     | 0,00         | 72,00     | 248,40       |
| 122.                | 741.110.442 Montáž ochr. trubky, pryž. plast. oh., volně, 40-50 mm                                      | 0 --    | 2 572 m  | 0,00     | 0,00         | 48,30     | 124 236,95   |
| 123.                | 741.112.113 Montáž krabice Acidur pro vodiče, 6-10 mm²                                                  | 0 --    | 1 ks     | 0,00     | 0,00         | 442,80    | 442,80       |
| 124.                | 741.136.001 Propojení kabelů nebo vodičů venkovní smrtňovací spojkou, průřez kabelu 4 x 10 - 16 mm²     | 0 --    | 1 ks     | 0,00     | 0,00         | 1 884,00  | 1 884,00     |
| 125.                | 741.373.002 Montáž svítidla, ext., na výložník                                                          | 0 --    | 53 ks    | 0,00     | 0,00         | 488,40    | 25 885,20    |
| 126.                | 210.204.011 Montáž stožáru osvětlení, ocelový, samostatné stojící, do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb | 0 --    | 51 ks    | 0,00     | 0,00         | 2 200,00  | 112 200,00   |
| 127.                | 210.204.103 Montáž výložníku osvětlení, jednoramenný, sloupový, do 35 kg                                | 0 --    | 53 ks    | 0,00     | 0,00         | 1 236,00  | 65 508,00    |
| 128.                | 210.204.202 Montáž elektrovýzbroje stožáru osvětlení, 2 okruhy                                          | 0 --    | 44 ks    | 0,00     | 0,00         | 625,20    | 27 508,80    |
| 129.                | 210.204.203 Montáž elektrovýzbroje stožáru osvětlení, 3 okruhy                                          | 0 --    | 7 ks     | 0,00     | 0,00         | 680,50    | 4 763,50     |
| 130.                | 741.410.041 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, drátem FeZn do 10 mm                                     | 0 --    | 2 333 m  | 0,00     | 0,00         | 56,00     | 130 649,57   |
| 131.                | 741.420.021 Montáž svorky se 2 šr., SS, SR 03                                                           | 0 --    | 52 ks    | 0,00     | 0,00         | 95,40     | 4 960,80     |
| 132.                | 741.420.022 Montáž svorky nad 3 šr., ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02                                          | 0 --    | 138 ks   | 0,00     | 0,00         | 134,00    | 18 492,00    |
| 133.                | 741.122.211 Montáž CYKY 3 x 1,5 volně                                                                   | 0 --    | 435 m    | 0,00     | 0,00         | 21,00     | 9 128,70     |
| 134.                | 741.122.211 Montáž CYKY 3 x 4 volně                                                                     | 0 --    | 252 m    | 0,00     | 0,00         | 21,00     | 5 293,20     |
| 135.                | 741.122.222 Montáž CYKY 4 x 10 volně                                                                    | 0 --    | 1 321 m  | 0,00     | 0,00         | 26,00     | 34 344,34    |
| 136.                | 741.122.223 Montáž CYKY 4 x 16 volně                                                                    | 0 --    | 1 026 m  | 0,00     | 0,00         | 30,60     | 31 403,20    |
| 137.                | 460.030.073 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice, tloušťky 10 - 15 cm                    | 0 --    | 3,61 m²  | 0,00     | 0,00         | 367,20    | 1 325,59     |
| 138.                | 460.030.081 Řezání podkladu nebo krytu živičného, hloubky 10 - 15 cm                                    | 0 --    | 21 m     | 0,00     | 0,00         | 156,00    | 3 218,28     |
| 139.                | 460.050.602 Hloubení nezapažených jam ručně, v hornině tř. 4                                            | 0 --    | 99,00 m³ | 0,00     | 0,00         | 1 558,80  | 154 321,20   |
| 140.                | 460.080.001 Základ bez bednění z monolitického betonu tř. C 16/20                                       | 0 --    | 26,74 m³ | 0,00     | 0,00         | 2 220,00  | 59 362,80    |
| 141.                | 460.120.002 Zához jámy, upěchování, úprava povrchu, hornina tř. 3 - 4                                   | 0 --    | 72 ks    | 0,00     | 0,00         | 283,20    | 20 390,40    |
| 142.                | 460.200.304 Hloubení kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 120 cm, v hornině tř. 4                        | 0 --    | 1 088 m  | 0,00     | 0,00         | 280,00    | 304 572,80   |
| 143.                | 460.300.201 Zemní strojní protlak, průměr vrtu do 150 mm                                                | 0 --    | 52 m     | 0,00     | 0,00         | 2 520,00  | 130 032,00   |
| 144.                | 460.400.051 Pažení jámy půdorysu do 10 m², hloubky do 2 m                                               | 0 --    | 12 ks    | 0,00     | 0,00         | 376,80    | 4 521,60     |
| 145.                | 460.400.151 Odstranění pažení jámy půdorysu do 10 m², hloubky do 2 m                                    | 0 --    | 12 ks    | 0,00     | 0,00         | 247,20    | 2 966,40     |
| 146.                | 460.510.271 Osazení plastového kabelového kanálu do rýhy                                                | 0 --    | 10 m     | 0,00     | 0,00         | 90,20     | 929,96       |
| 147.                | 460.560.284 Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 50 cm, hl. 100 cm, hornina tř. 4                             | 0 --    | 1 088 m  | 0,00     | 0,00         | 95,00     | 103 337,20   |
| 148.                | 460.600.001 Vodorovné přemístění hominy včetně složení, na vzdálenost do 1000 m                         | 0 --    | 26,85 m³ | 0,00     | 0,00         | 420,00    | 11 277,00    |
| 149.                | 460.650.013 Zřízení podkladní vrstvy vozovky, z kameniva drceného, tloušťky 5 - 10 cm                   | 0 --    | 3,61 m²  | 0,00     | 0,00         | 18,70     | 67,51        |
| 150.                | 576.142.111 Zřízení krytu vozovky, z litého asfaltu, tloušťky 3 - 5 cm                                  | 0 --    | 3,61 m²  | 0,00     | 0,00         | 784,80    | 2 833,13     |
| Mezisoučet materiál |                                                                                                         |         |          |          | 1 185 963,79 |           |              |
| Mezisoučet montáž   |                                                                                                         |         |          |          |              |           | 1 396 105,32 |
| Revize              |                                                                                                         |         |          |          |              |           |              |
| 151.                | 741.810.003 Prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro montáže do 0,5 - 1,0 mil. Kč    | 0 --    | 1 ks     | 0,00     | 0,00         | 24 120,00 | 24 120,00    |
| 152.                | 741.810.011 Příplatek za každý další i započatý 0,5 mil. Kč při ceně nad 1,0 mil Kč                     | 0 --    | 2 ks     | 0,00     | 0,00         | 5 000,00  | 10 000,00    |
| Mezisoučet materiál |                                                                                                         |         |          |          | 0,00         |           |              |
| Mezisoučet montáž   |                                                                                                         |         |          |          |              |           | 34 120,00    |

**Materiál celkem (Kč bez DPH)**

**1 300 053,88 Kč**

**Montáž celkem (Kč bez DPH)**

**1 474 554,73 Kč**

**Materiál + montáž dohromady (Kč bez DPH)**

**2 774 608,61 Kč**

h